ARMAGEDON ACTIVE ItAWA

1 Stowarzyszenie Rajsport Active

Organizator
Data:
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2021-07-10
DZIK

Nazwisko Imie

NIENADOWSKI BARTOSZ
KUCHARSKI LUKASZ
MULCZYNSKI PIOTR
AUGUSTYNIAK MARIUSZ
LUGOWSKI MACIE]
KAPICA DAMIAN
PIWOWARCZYK ANNA
KEDZIOREK ERYK
MISIAK PRZEMYSLAW
MATEJCZYK ARTUR
LEWANDOWSKI TOMASZ
SKONIECZKO ADAM
KOTLOWSKI MARCIN
SZAGALA PIOTR
RYNKOWSKI MARCIN
JARZAB KACPER
POHLID-DODA ANNA
LASKOWSKA MALWINA
TATAREWICZ ARKADIUSZ
GODLEWSKA MAGDALENA
DALKIEWICZ MARTA
SEWERYN MIROSLAW
BESSER TOMASZzZ
LEWANDOWSKI MARIUSZ
GLADYSZ MARCIN
WYSOCKA MAGDALENA
DUBLASZEWSKI MARCIN
SALMANOWICZ KRZYSZTOF
CHILCZUK PIOTR
SZTYBOR KRYSTIANN
KATA MARCIN
ROMANOWICZ MONIKA
CYMERYS MICHAL
CZARNOTTA BEATA
LEWANDOWSKA BEATA
LASKOWSKI WALDEMAR
ANTCZAK IZABELA
KWIATKOWSKA JOANNA
MATYJASIK HUBERT
GRABOWSKI BARTOSZ

Miejscowos$é
OLSZTYN
GDYNIA
BOZEWO
Susz

susz
GDYNIA
GDYNIA
MARKI
Susz
BIALYSTOK
susz

+ODZ
GDYNIA
Susz
TLAWA
NOWA WIES
Susz

Susz
GDANSK
susz

Susz
WEIJCHEROWO
OLSZTYN
MRAGOWO
WARSZAWA
PACOLTOWO
JAROTY
OLSZTYN
WARSZAWA
TLAWA
NOWE BIELICE
KOSZALIN
ELBLAG
TLAWA
Susz

Susz
TLAWA
TLAWA
TLAWA
TLAWA

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Klub

R.AMBO DRUGA CREW
BigYellowFoot Adventure Team

Crossfit Team Susz
Crossfit Team Susz
BigYellowFoot Adventure Team
BigYellowFoot Adventure Team

Crossfit Team Susz

OUTDOOR TRAINING

Crossfit Team Susz

Fabryka Dzika

BigYellowFoot Adventure Team
Crossfit Team Susz

Crossfit Team Susz

Crossfit Team Susz

Crossfit Team Susz

Crossfit Team Susz
BigYellowFoot Adventure Team
Crossfit Team Susz

Crossfit Team Susz
BigYellowFoot Adventure Team

Rycerze Srebrnej Piersiéwki spod Monopolc

Gladiators by RMF4RT
PGB Sportowa Paczka
R.AMBO Druga Crew

Rycerze Srebrnej Piersiéwki spod Monopolc

Media Expert
Media Expert

Crossfit Team Susz
Crossfit Team Susz
Crossfit Team Susz
Let's Go 40+ Armagedon
Let's Go 40+ Armagedon
Let's Go 40+ Armagedon
Let's Go 40+ Armagedon
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1984
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1989
1987
1983
1986
1988
1976
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1982
1976
1981
1982
1989
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tempo
min/km

6:45
6:53
7:13
7:35
7:44
7:50
7:58
8:02
8:04
8:07
8:34
8:42
9:06
9:20
9:29
9:37
9:51
9:55
9:56
10:08
10:38
10:44
10:48
11:33
12:37
12:40
12:58
13:23
13:32
13:32
13:34
13:34
14:11
14:28
14:35
14:36
15:08
15:08
15:08
15:09

tempo
km/h
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8,3
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7,7
7,5
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Czas netto

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

:25
147
:09
:54
122
:25
145
118
:35
115
142
:59
157
115
148
110
:28
112
117
121
119
118
:03
:28
:06
136
139
:51
121

Wynik
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07:26
08:48
12:10
15:55
17:22
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21:15
25:42
27:01
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39:14
39:18
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